

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CircuTech International Holdings Limited

訊智海國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8051)

截至二零一八年九月三十日止九個月的 第三季度業績公告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」) GEM之特色

GEM的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的中小型公司提供一個上市的市場。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於在GEM上市的公司一般為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣之證券會有高流通量之市場。

本公告的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)而刊載，旨在提供有關訊智海國際控股有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)之資料；本公司董事(「董事」及「各董事」)願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

摘要

本集團截至二零一八年九月三十日止九個月之經營業績摘要如下：

- 截至二零一八年九月三十日止九個月，本集團錄得營業額約255,620,000港元，較截至二零一七年九月三十日止九個月營業額約49,255,000港元增加逾四倍。
- 截至二零一八年九月三十日止九個月，毛利為約12,270,000港元，較二零一七年同期增加約126%。
- 截至二零一八年九月三十日止九個月，本集團錄得淨虧損約7,739,000港元，而截至二零一七年九月三十日止九個月淨虧損為約9,670,000港元。
- 董事會（「**董事會**」）不建議派付截至二零一八年九月三十日止九個月之股息（二零一七年：無）。

季度業績

董事會謹此宣佈，本集團截至二零一八年九月三十日止九個月之未經審核簡明綜合季度業績連同二零一七年同期之未經審核比較數字如下：

未經審核簡明綜合全面收益表

	附註	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
		二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)
收入	4	65,520	34,627	255,620	49,255
銷售成本		(61,413)	(32,951)	(243,350)	(43,820)
毛利		4,107	1,676	12,270	5,435
其他收入		39	162	129	425
銷售及分銷成本		(1,274)	(698)	(3,897)	(2,083)
行政費用		(5,468)	(4,273)	(15,994)	(11,893)
研究及發展支出		(381)	(544)	(1,163)	(1,554)
經營虧損	6	(2,977)	(3,677)	(8,655)	(9,670)
應佔聯營公司溢利		252	–	252	–
除所得稅前虧損		(2,725)	(3,677)	(8,403)	(9,670)
所得稅(開支)/抵免	7	(62)	–	664	–
本期間虧損		(2,787)	(3,677)	(7,739)	(9,670)
本期間其他全面收益/(虧損)：					
可能重新分類至損益之項目：					
貨幣換算差額		828	125	(1,308)	143
本期間其他全面收益/(虧損)		828	125	(1,308)	143
本期間全面虧損總額		(1,959)	(3,552)	(9,047)	(9,527)

附註	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一八年	二零一七年	二零一八年	二零一七年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)

由下列人士應佔本期間虧損：

本公司擁有人	(2,789)	(3,676)	(7,736)	(9,667)
非控股權益	2	(1)	(3)	(3)
	<u>(2,787)</u>	<u>(3,677)</u>	<u>(7,739)</u>	<u>(9,670)</u>

由下列人士應佔本期間全面
(虧損)／收益總額：

本公司擁有人	(1,969)	(3,550)	(9,052)	(9,501)
非控股權益	10	(2)	5	(26)
	<u>(1,959)</u>	<u>(3,552)</u>	<u>(9,047)</u>	<u>(9,527)</u>

本公司擁有人應佔每股虧損
(每股港仙)

— 基本及攤薄	9	(11.90)	(19.66)	(33.01)	(51.70)
---------	---	---------	---------	---------	---------

未經審核簡明綜合權益變動表

	本公司擁有人應佔						非控股權益 千港元	總計 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	匯兌儲備 千港元	特別儲備 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元		
於二零一八年一月一日之結餘 (經審核)	4,687	183,006	250	14,990	(54,288)	148,645	(504)	148,141
本期間虧損	-	-	-	-	(7,736)	(7,736)	(3)	(7,739)
截至二零一八年九月三十日止 期間其他全面 (虧損) / 收益 貨幣換算差額	-	-	(1,316)	-	-	(1,316)	8	(1,308)
本期間全面 (虧損) / 收益總額	-	-	(1,316)	-	(7,736)	(9,052)	5	(9,047)
於二零一八年九月三十日之結餘 (未經審核)	<u>4,687</u>	<u>183,006</u>	<u>(1,066)</u>	<u>14,990</u>	<u>(62,024)</u>	<u>139,593</u>	<u>(499)</u>	<u>139,094</u>
於二零一七年一月一日之結餘 (經審核)	3,348	85,917	153	14,990	(41,078)	63,330	(462)	62,868
本期間虧損	-	-	-	-	(9,667)	(9,667)	(3)	(9,670)
截至二零一七年九月三十日止 期間其他全面收益 / (虧損) 貨幣換算差額	-	-	166	-	-	166	(23)	143
本期間全面收益 / (虧損) 總額	-	-	166	-	(9,667)	(9,501)	(26)	(9,527)
於二零一七年九月三十日之結餘 (未經審核)	<u>3,348</u>	<u>85,917</u>	<u>319</u>	<u>14,990</u>	<u>(50,745)</u>	<u>53,829</u>	<u>(488)</u>	<u>53,341</u>

未經審核簡明綜合財務資料附註

1. 一般資料

訊智海國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）主要從事IT產品的銷售及分銷以及提供IT產品的維修及其他服務支援。

本公司為於開曼群島註冊成立之有限公司，其註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。

本公司以聯交所GEM為第一上市地。

未經審核簡明綜合財務資料尚未由本公司核數師審核。

除另有所指外，本未經審核簡明綜合財務資料乃以港元（「港元」）呈列。

2. 編製基準

截至二零一八年九月三十日止九個月之本未經審核簡明綜合財務資料乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及GEM上市規則之適用規定而編製。本未經審核簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所規定的所有資料及披露事項。

3. 會計政策

除下文所述政策外，編製本未經審核簡明綜合財務資料所採用之主要會計政策，與截至二零一七年十二月三十一日止年度之年度財務報表及截至二零一八年六月三十日止期間之中期財務報表所採用者一致。

聯營公司

聯營公司指集團對其有重大影響但無控制權或共同控制權的所有實體，一般附帶擁有其20%至50%投票權。於聯營公司的投資於初步按成本確認後以權益會計法入賬。

根據權益會計法，投資初步按成本確認，其後進行調整以於損益確認集團應佔投資對象收購後溢利或虧損，並於其他全面收益確認集團應佔投資對象其他全面收益的變動。已收或應收聯營公司的股息確認為投資賬面值扣減。

倘集團應佔權益入賬投資的虧損等於或超過於該實體的權益（包括任何其他無抵押長期應收賬款），則集團不會確認進一步虧損，除非已代表另一實體承擔責任或作出付款。

集團與其聯營公司之間交易而產生的未變現收益按集團於該等實體之權益數額抵銷。除非該交易提供證據證明所轉移資產出現減值，否則未變現虧損亦應抵銷。權益入賬投資對象之會計政策已在必要時作出變更，以確保與集團所採納之政策一致。

4. 收入

本集團該等期間來自其主要產品及服務之收入分析如下：

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)
銷售及分銷IT產品	65,435	34,624	255,353	49,242
維修及服務支援	85	3	267	13
	<u>65,520</u>	<u>34,627</u>	<u>255,620</u>	<u>49,255</u>

5. 分類資料

本集團主要從事IT產品的銷售及分銷以及提供IT產品的維修及其他服務支援。

首席營運決策者已被確定為本公司之執行董事（「執行董事」）。執行董事根據彼等審閱用於作出策略決定之資料釐定經營分類。

管理層透過評估銷售及分銷IT產品以及維修及服務支援之表現，從產品角度審視業務。

於截至二零一八年及二零一七年九月三十日止期間，本集團之營運及呈報分類如下：

銷售及分銷IT產品	— 視像監控系統之設計、製造及營銷以及第三方IT產品之分銷
維修及服務支援	— 提供電子產品維修、維護及其他服務支援

分類收入及業績

截至二零一八年及二零一七年九月三十日止期間，就可呈報分類向執行董事提供之分類資料如下：

截至二零一八年九月三十日止九個月

	銷售及 分銷IT產品 千港元 (未經審核)	維修及 服務支援 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
收入			
外部銷售及分類收入	<u>255,353</u>	<u>267</u>	<u>255,620</u>
分類溢利	<u>878</u>	<u>123</u>	<u>1,001</u>
銀行存款利息收入			112
應佔聯營公司溢利			252
未分配公司開支(附註)			<u>(9,768)</u>
除所得稅前虧損			<u>(8,403)</u>

截至二零一八年九月三十日止三個月

	銷售及 分銷IT產品 千港元 (未經審核)	維修及 服務支援 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
收入			
外部銷售及分類收入	<u>65,435</u>	<u>85</u>	<u>65,520</u>
分類溢利	<u>588</u>	<u>46</u>	<u>634</u>
銀行存款利息收入			85
應佔聯營公司溢利			252
未分配公司開支(附註)			<u>(3,696)</u>
除所得稅前虧損			<u>(2,725)</u>

截至二零一七年九月三十日止九個月

	銷售及 分銷IT產品 千港元 (未經審核)	維修及 服務支援 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
收入			
外部銷售及分類收入	49,242	13	49,255
分類(虧損)/溢利	(208)	10	(198)
銀行存款利息收入			2
未分配公司開支(附註)			(9,474)
除所得稅前虧損			(9,670)

截至二零一七年九月三十日止三個月

	銷售及 分銷IT產品 千港元 (未經審核)	維修及 服務支援 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
收入			
外部銷售及分類收入	34,624	3	34,627
分類(虧損)/溢利	(246)	1	(245)
銀行存款利息收入			1
未分配公司開支(附註)			(3,433)
除所得稅前虧損			(3,677)

附註：

未分配公司開支指行政人員薪金及未分配一般及行政費用等一般公司開支。

6. 除所得稅前虧損

除所得稅前虧損經扣除及計入下列項目後達致：

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)
應收賬款(撥備撥回)/撥備	(101)	75	(17)	46
存貨撥備(已列入銷售成本)	1,100	1,348	5,995	1,401
發展成本資本化之攤銷 (已列入研究及發展支出)	-	148	-	444
物業、廠房及設備之折舊	588	591	1,776	648
出售物業、廠房及設備之虧損	45	-	45	61
利息收入	(85)	(1)	(112)	(2)
匯兌虧損/(收益)淨額	273	30	1,683	(87)

7. 所得稅開支/抵免

香港及海外利得稅乃分別按16.5%(二零一七年:16.5%)之稅率及本集團經營所在國家之現行稅率計算。

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)
即期所得稅支出				
—海外稅項	1	-	(960)	-
—香港	(63)	-	(63)	-
遞延所得稅	-	-	1,687	-
所得稅(開支)/抵免	(62)	-	664	-

8. 股息

董事會不建議派付截至二零一八年九月三十日止九個月之股息(二零一七年:無)。

9. 每股虧損

(a) 基本

每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔虧損除以期內已發行普通股之加權平均數計算。

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一八年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)
本公司擁有人應佔本期間虧損	<u>(2,789)</u>	<u>(3,676)</u>	<u>(7,736)</u>	<u>(9,667)</u>
普通股加權平均數 (千股)	<u>23,434</u>	<u>18,700</u>	<u>23,434</u>	<u>18,700</u>
每股基本虧損 (每股港仙)	<u>(11.90)</u>	<u>(19.66)</u>	<u>(33.01)</u>	<u>(51.70)</u>

附註：

於二零一七年九月四日，本公司建議發行供股股份，並於二零一七年十月二十日完成有關發行。因此，用於計算截至二零一七年九月三十日止三個月及九個月之每股基本及攤薄虧損之普通股加權平均數已就供股產生之紅利元素作出調整。截至二零一七年九月三十日止三個月及九個月之每股基本及攤薄虧損之比較數字已予以調整，以追溯計及上述供股產生之紅利元素之影響，猶如其於比較期間開始前已發生。

(b) 攤薄

每股攤薄虧損等於每股基本虧損，原因為於兩個呈列期間概無已發行在外之潛在攤薄股份。

管理層討論及分析

中期股息

董事會不建議派付截至二零一八年九月三十日止九個月之股息（二零一七年：無）。

業務回顧

於截至二零一八年九月三十日止期間，本集團於充滿挑戰的業界環境下經營。未來經濟的不確定性對本集團的銷售及分銷IT產品業務造成巨大壓力。除自有品牌的IT產品之外，本集團繼續透過提供第三方IT產品以應對該等挑戰。截至二零一八年九月三十日止九個月，本集團的收入約為255,620,000港元，較二零一七年同期增加逾四倍。截至二零一八年九月三十日止九個月，毛利亦為約12,270,000港元，較二零一七年同期增加約126%。然而，由於分銷第三方IT產品較帶有我們的自有品牌名稱的視像監控產品產生較低的利潤率，本集團錄得整體毛利率由截至二零一七年九月三十日止九個月的11.0%大幅減少至截至二零一八年九月三十日止九個月的4.8%。期內，本集團持續擴大其經營規模及增強「綠色技術」能力，而外匯貨幣的波動對業務及經營造成不利影響。因此，本集團截至二零一八年九月三十日止九個月的行政費用約為15,994,000港元，較截至二零一七年九月三十日止九個月高34.5%。

財務回顧

收入

本集團主要從事兩個業務分類，即i)銷售及分銷IT產品；及ii)維修及服務支援。截至二零一八年九月三十日止九個月，本集團銷售及分銷IT產品分類繼續實現強勁增長，收入較截至二零一七年九月三十日止九個月增加逾四倍。業務量增長乃歸因於計入第三方IT產品及於北美市場分銷該等第三方IT產品增長。

銷售成本

銷售成本之主要部分為存貨成本。與業務量增長一致，截至二零一八年九月三十日止九個月之銷售成本較二零一七年同期約43,820,000港元增加至約243,350,000港元。存貨撥備（已列入銷售成本）較二零一七年同期約1,401,000港元增加至約5,995,000港元，說明滯銷存貨有所增加。

毛利及毛利率

毛利增加約6,835,000港元至截至二零一八年九月三十日止九個月之約12,270,000港元，與業務量增長一致。然而，整體毛利率減少至截至二零一八年九月三十日止九個月的4.8%，乃由於計入分銷第三方IT產品較帶有我們的自有品牌名稱之視像監控產品產生較低利潤率。

行政費用

行政費用增加34.5%至截至二零一八年九月三十日止九個月之約15,994,000港元。該增加主要由於確認因歐元及澳元貶值而產生之外幣匯兌虧損、進行戰略投資以增強本集團之「綠色技術」能力而引致之一次性專業費用及期內僱用額外員工以支持所有分類的更高業務量。

期內淨虧損

本集團的表現略有改善。淨虧損減少20.0%至截至二零一八年九月三十日止九個月之約7,739,000港元。淨虧損率減少至截至二零一八年九月三十日止九個月之3.0%，乃因銷售及分銷IT產品分類產生的收入強勁增長所致。

業務展望

本集團預期本集團經營之分類仍將面臨挑戰及激烈競爭。為於惡劣的業界環境中保持競爭優勢，本集團將於未來數季向分銷業務及重點IT產品之維修及支援服務分配資源。本集團亦將檢討及盡力提升整體營運效益，調整本集團業務組合及策略，以善用本身的實力，與市場需求匹配，並捕捉合適增長機會提升股東回報。

其他事項

完成收購一間聯營公司

於二零一八年七月十九日，本集團以現金代價1,600,000歐元（相當於約14,508,000港元）之方式完成收購4Square Return GmbH已發行股本之21%權益。4Square Return GmbH從事合規諮詢、提供回收服務及電子行業的價值循環經濟。本集團認為該投資將令本集團加強其於綠色科技方面的接觸，並提升本集團之業務形象。溢利約252,000港元指截至二零一八年九月三十日止三個月錄得的本集團應佔聯營公司業績。

執行董事辭任

靳應生先生已辭任執行董事，自二零一八年七月六日起生效。詳情請參閱本公司於二零一八年七月六日刊發的公告。

聯席公司秘書辭任

黃秀萍女士（「黃女士」）已辭任本公司之聯席公司秘書，自二零一八年八月三十一日起生效。繼黃女士辭任聯席公司秘書後，本公司餘下聯席公司秘書譚凱光先生將擔任本公司唯一之公司秘書。

董事及主要行政人員於股份之權益

截至二零一八年九月三十日，概無董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之任何股份、相關股份及債券中擁有證券及期貨條例第XV部第7及8分部項下須予披露之權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例相關條文被認為或視作擁有之權益及淡倉），或記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條須存置之登記冊之權益或淡倉或根據GEM上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

購買股份或債券之安排

於截至二零一八年九月三十日止九個月內任何時間，本公司、其控股公司或其任何附屬公司概無參與任何能夠讓董事可藉著購入本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲得利益之安排，而董事、彼等之配偶或十八歲以下之子女於截至二零一八年九月三十日止九個月內亦無擁有可認購本公司證券之任何權利或已行使任何該等權利。

主要股東及其他人士於股份之權益

截至二零一八年九月三十日，就董事所知，以下人士或法團（董事或本公司主要行政人員除外）於本公司股份及相關股份中擁有證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文項下之權益及淡倉或記錄於根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊之權益及淡倉：

本公司股份（「股份」）好倉

股東名稱	身份	持有／ 擁有權益之 股份數目	佔本公司 已發行股本 百分比（概約）
富士康（遠東）有限公司	實益擁有人	11,853,524	50.58%
鴻海精密工業股份有限公司 （附註）	受控制法團權益	11,853,524	50.58%

附註：

富士康(遠東)有限公司為鴻海精密工業股份有限公司(一間於台灣註冊成立之公司並於台灣證券交易所上市(股份代號:2317.TW))之全資附屬公司。根據證券及期貨條例,鴻海精密工業股份有限公司被視為於富士康(遠東)有限公司持有之股份中擁有權益。

除上文所披露者外,截至二零一八年九月三十日,概無任何其他人士(董事或本公司主要行政人員除外)知會本公司其於本公司股份及相關股份中擁有證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文項下之權益或淡倉或記錄於根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊之權益或淡倉。

競爭及權益衝突

截至二零一八年九月三十日止九個月,董事概不知悉董事、本公司控股股東(定義見GEM上市規則)及彼等之緊密聯繫人之任何業務或權益與本集團之業務構成或可能構成競爭,或任何該等人士與本集團有或可能有任何其他權益衝突。

買賣或贖回本公司之上市證券

截至二零一八年九月三十日止九個月,本公司及其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司之任何上市證券。

審核委員會

本公司審核委員會由三位成員組成,彼等均為獨立非執行董事,即李傑靈先生(主席)、楊偉雄先生及苗華本先生。

審核委員會已審閱本集團截至二零一八年九月三十日止九個月之未經審核簡明綜合財務資料及本公告，並已就此提供建議及意見。

承董事會命

訊智海國際控股有限公司

主席兼行政總裁

胡國輝博士

香港，二零一八年十一月十二日

於本公告日期，本公司執行董事為胡國輝博士、陳靜洵女士及鄭益強先生；非執行董事為洪松泰先生；及獨立非執行董事為楊偉雄先生、李傑靈先生及苗華本先生。

本公告將於GEM網址www.hkgem.com「最新公司公告」一頁內登載，自刊登日起計最少保留七日，並將載於本公司網址www.circutech.com內。

倘本公告之英文及中文版本存在任何分歧，概以英文版本為準。

本公告所載之若干金額及百分比數字已經湊至整數。